UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA - UNAMA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DE CONHECIMENTOS PARA O DESENVOLVIMENTO

SOCIOAMBIENTAL – PPGC

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO MESTRADO PROFISSIONAL 2020

EDITAL Nº 015/2020

A Coordenação do Programa De Pós-Graduação em Gestão de Conhecimentos para o Desenvolvimento
Socioambiental – PPGC, torna público aos candidatos APROVADOS na Etapa 2, o cronograma de
REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS - Etapa 3 - (Eliminatório e classificatório), nas condições estabelecidas que
trata o Edital Nº 015/2020, a ser realizada no dia, horário e local especificados abaixo:

CPF Entrevista – 12/02/2020

769.233.632-68 SALA: E - 405 15:30h

833.384.542-87 SALA: E - 405 16:00h

391.861.132-91 SALA: E - 405 16:30h

857.916.602-00 SALA: E - 405 17:00h

004.106.892-03 SALA: E - 405 17:30h

932.441.262-00 SALA: E - 405 18:00h

790.918.492-15 SALA: E - 405 18:30h

531.378.502-82 SALA: E - 405 19:00h

679.377.992-34 SALA: E - 405 19:30h

010.105.522-60 SALA: E - 405 20:00h

612.939.032-72 SALA: E - 405 20:30h

Composição da Banca Examinadora do certame, a saber:

1) Dra. Rosecélia Moreira da Silva Castro – Presidente

2) Dr. John Jairo Saldarriaga Ausique – Membro

3) Dr. Fernando Antônio Colares Palácios – Membro

4) Dr. Jader Duarte Ferreira – Membro

5) Dra. Carla Noura Teixeira – Membro

6) Dr. Igor Charles Castor Alves – Membro

7) Dr. Mauro Margalho Coutinho – Membro

Belém/Pa, 07 de Fevereiro de 2020

Dra. Luciana Rodrigues Ferreira

Coordenadora do Mestrado Profissional PPGC